https://lacarte.menu
101 Rue Du Ranelagh, Paris, France
+33186995715

Le menu du Ru de Paris comprend environ 27 différents menus et boissons. En général tu paies environ 28 €
pour un plat / une boisson.



https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/ru-2/m/menu-complet
https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/ru-2

Menu Ru

Café

CAFE 60 €

Catégorie De Restaurant

DESSERT

Ces Types De Plats Sont
Servis
DESSERTS

Apéritif
SOUPE AU TAMARIN ET
CREVETTES

RAVIOLES VIETNAMIENNES FAITES 14 €
MAISON

17 €

Ingrédients Utilisés
VIANDE DE PORC
NOIX DE COCO

Entrées
NEMS MAISON 13 €

SALADE DE PAPAYE VERTE AU
CREVETTES

CROUSTILLANT DE CREVETTES 14 €

13 €

Dessert

GLACES AUX SESAMES NOIR, THE

VERT (FAITE MAISON) 9€

FLAN DE COCO MAISON

BANANE FLAMBEE A L'ALCOOL DE
RIZ

MANGUE FRAICHE

Plat Principal

SAUMON GRILLE SAUCE
CARAMEL, GINGEMBRE

GAMBAS A LA CITRONELLE,
CREME DE COCO

FILET DE BOEUF A LA
CITRONELLE/ AU FEUILLES DE
BETEL SAUVAGE

CANARD GRILLE AU GINGEMBRE
DAURADE ROYAL POCHEE

Boissons

SAVIGNY LI:ES BAUNE DOMAINE
ARNOUX PERE ET FILS

ST EMILLION CH. TOUR DE SEGUR
ANDRE LURTON

CROZE HERMITAGE JEAN-LUC
COLOMBO

COTES DU RHONE JEAN-LUC
COLOMBO

BROUILLY AOC GENIN DUFAITRE

ROSE BANDOL DOMAINE DE
L'OLIVETTE

ROSE MAS DE LA DAME
UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU

9¢€

11€

12 €

27 €

33€

30€

24 €
32€

60 €

45 €

45 €

37€

30 €

39€

33€
44 €



Menu Ru

Ru

101 Rue Du Ranelagh, Paris,
France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 19:00-22:00
Mardi 12:00-14:00
Mercredi 12:00-14:00
Jeudi 12:00-14:00
Vendredi 12:00-14:00
Samedi 12:00-14:00
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